
Lucie K. (Skelea) ID 113834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 16:58

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem obchůdku. V úvodu bych Vám ráda dala několik informací k nákupu.

  Informace o provozovateli:
  Miroslav Kazda
  Wassermannova 1043/7
  152 00 Praha 5 – Hlubočepy
  IČO: 68628340
  NEJSME PLÁTCI DPH

  Obchůdek je postavený především na kvalitním oblečení a možnosti jednoduchého vyhledávání, toho co potřebujete. Máme
jedinečnou možnost si oblečení vybírat a kupujeme pouze to ve 100% stavu, bez vad, šmouh, zaprání, dírek či jiných
nedostatků. V obchůdku naleznete pouze oblečení v top stavu. Oblečení je buď nové nebo vypadá jako nové (s žádnými nebo
nepatrnými známkami nošení)

  Veškeré nabízené oblečení je v kvalitě CREAME, což je nejlepší kvalita second-hand oblečení a outletové oblečení, tj. oblečení
které je úplně nové, ale ne vždy s visačkami. Mezi hlavní značky patří především NEXT, GEORGE, MOTHERCARE, EARLY DAYS,
DISNEY, CHEROKEE, TU, ADAMS, M&CO, YD, REBEL. M&Co. a mnoho dalších

  V popisu inzerátu uvádíme informace uvedené na štítkách, cedulkách či visačkách umístěných na oblečení. Nemůžeme,
především u dražších značek oblečení, kupř. RALPH LOUREN, DKNY, LACOSTE ... , zaručit, že se jedná o originál.

  Pokud si budete přát, oblečení přeměřím či zodpovím jiné dotazy. Snažím se reagovat co nejdříve.

  Po zaslání platebních údaje čekám na platbu 5 dní, případně do termínu, který mi předem sdělíte. Pokud nebude platba
připsána, píši upomínku.

  Poštovné a odesílání balíčků:

  Balíček s oblečením posílám hned, jak se mi peníze připíší na účet, max. do 2 pracovních dnů. Ve valné většině případů se mi
oblečení povede odeslat v den připsání peněz :-)))

  Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám. Děkuji za pochopení.

  Poštovné účtuji podle tarifů České pošty. Zasílám vše doporučeně, pokud si vyloženě nebudete přát zaslání formou
obyčejného dopisu. Pouze upozorňuji, že oblečení formou obyčejného dopisu zasílám na Vaše nebezpečí.

  K samotné podobě a ceně balíčků:

  ČESKÁ POŠTA:

  - obyčejné psaní / zásilka - zásilka jde zaslat obyčejně, pokud je do 2 cm výšky za 30,- Kč. Když je nad 2 cm jedná se
automaticky o obyčejný balík.

  - doporučené psaní / zásilky - zásilka jde zaslat jako doporučení psaní, pokud je do 5 cm výšky, v tom případě je poštovné od
55,- Kč (podle váhy) u těžších zásilek je poštovné 60,- Kč. Když je nad 5 cm jedná se automaticky o doporučený balík.

  - doporučený balík - vše co je nad 5 cm výšky zásilky 80,- Kč, u balíčků nad 2 kg 110,- Kč (jedná se o cenný balík).

 OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ.

  Oblečení posíláme v plastové, nepropustné obálce. Cena obálky je připočítána k ceně poštovného.

  Odkaz na webový internetový obchod: - WWW.STYLEKID.CZ

  Děkuji za Vaši přízeň a doufáme, že budete spokojení.

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19 . Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých podmínkách prodeje bude uvádět
požadované informace a zároveň informace, které jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

